
ZARZĄDZENIE Nr 1893/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 7 ust. 4 statutu 

Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVIII/1218/13 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej 

o nazwie Zarząd Dróg i Transportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 684), zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr LIV/1630/22 z dnia 19 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 676) i Nr XVII/469/25 z dnia 4 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 6103)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 2287/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd 

Dróg i Transportu, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2459/2024 

z dnia 18 listopada 2024 r., Nr 902/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 r. i Nr 1339/2025 z dnia 

25 czerwca 2025 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Realizację zadań głównego księgowego zapewnia zatrudniony w Centrum 

Usług Wspólnych – Główny Księgowy ZDiT.”;

2) w § 24 w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 w brzmieniu:

„21) gospodarowanie pojazdami służbowymi.”;

3) w § 40 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Umowy oraz inne dokumenty, które mogą powodować powstanie zobowiązań 

finansowych, wymagają kontrasygnaty zatrudnionego w Centrum Usług Wspólnych – 

Głównego Księgowego ZDiT.”;

4) w § 41 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) zatrudnionego w Centrum Usług Wspólnych – Głównego Księgowego ZDiT, 

gdy z czynności prawnej wynika zobowiązanie finansowe dla Zarządu;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


